
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 28/02/2023 às 16:44:48 Jace Alves de Oliveira alterou
os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 07782/23.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Número da Licitação: 00002/2023
Data de Publicação: 26/01/2023
Órgão de Publicação: Jornal Oficial do Município
Data de Homologação: 15/02/2023
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 30.404,00
Valor: R$ 12.950,00
Fontes de Recursos: Recursos Diversos (2900), Recursos Ordinários (91).
Objeto: Contratação de uma pessoa jurídica prestar o fornecimento de 04 quatro Impressoras Laser Comum e 04
quatro Computador DesktopBásico para atender a demanda do Centro de Especialidade Odontológica CEO
através da Secretaria de SaúdeFundo Municipal de Saúde conforme termo de referência
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 10.480,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Digitech Solucoes Ltda
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 02.869.044/0001-88
Proposta 1 - Situação: Perdedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 19.920,00
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): M. Alves Representacao Comercial Eireli
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 28.706.488/0001-96
Proposta 2 - Situação: Perdedora
Proposta 3 - Valor da Proposta: R$ 30.404,00
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): FABIO LUCAS W E SILVA EIRELI
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 33.039.726/0001-97
Proposta 3 - Situação: Perdedora
Proposta 4 - Valor da Proposta: R$ 12.950,00
Proposta 4 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA
Proposta 4 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 29.883.721/0001-79
Proposta 4 - Situação: Vencedora
Proposta 5 - Valor da Proposta: R$ 12.000,00
Proposta 5 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Vimaq Maquinas Araujo Ltda
Proposta 5 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 41.994.831/0002-94
Proposta 5 - Situação: Perdedora
Proposta 6 - Valor da Proposta: R$ 64.000,00
Proposta 6 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): AUGUSTO CESAR MAKOUL GASPERIN
Proposta 6 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 09.263.279/0001-70
Proposta 6 - Situação: Perdedora
Proposta 7 - Valor da Proposta: R$ 19.924,00
Proposta 7 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Web Tecnologia Ltda
Proposta 7 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 47.400.801/0001-08
Proposta 7 - Situação: Perdedora
Proposta 8 - Valor da Proposta: R$ 19.920,00

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Impresso por joliveira32 em 28/02/2023 16:44. Validação: 7192.8177.31B6.A786.14ED.6241.233F.1262. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 07782/23. Data: 28/02/2023 16:44. Responsável: tramita.

34

34



Proposta 8 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): LICITA HB INFORMÁTICA LTDA
Proposta 8 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 38.422.516/0001-05
Proposta 8 - Situação: Perdedora
Proposta 9 - Valor da Proposta: R$ 37.200,00
Proposta 9 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Marcus Vinicius Alves Ribeiro 08136896437
Proposta 9 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 13.297.200/0001-08
Proposta 9 - Situação: Perdedora
Proposta 10 - Valor da Proposta: R$ 30.400,00
Proposta 10 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Nuzia Leila Dutra da Silva Dantas
Proposta 10 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 03.829.590/0001-58
Proposta 10 - Situação: Perdedora
Proposta 11 - Valor da Proposta: R$ 16.000,00
Proposta 11 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Rd Negocios de Informatica Ltda
Proposta 11 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 21.972.444/0001-69
Proposta 11 - Situação: Perdedora
Proposta 12 - Valor da Proposta: R$ 10.476,00
Proposta 12 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Vr Print Comercio E Servicos de Suprimentos Para Informatica
Ltda
Proposta 12 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 23.830.923/0002-57
Proposta 12 - Situação: Perdedora
Proposta 13 - Valor da Proposta: R$ 30.404,00
Proposta 13 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE -
ME
Proposta 13 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 19.918.905/0001-73
Proposta 13 - Situação: Perdedora
Proposta 14 - Valor da Proposta: R$ 30.404,00
Proposta 14 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): NILDO FREITAS DANTAS
Proposta 14 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 01.034.997/0001-63
Proposta 14 - Situação: Perdedora
Proposta 15 - Valor da Proposta: R$ 19.924,00
Proposta 15 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): LRF SERVIÇOS E COMÉRCIO EM EINFORMÁTICA LTDA
Proposta 15 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 35.053.508/0001-32
Proposta 15 - Situação: Perdedora
Proposta 16 - Valor da Proposta: R$ 19.924,00
Proposta 16 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Sinces Tecnologia Comercio E Servicos Ltda
Proposta 16 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 33.615.509/0001-06
Proposta 16 - Situação: Perdedora
Proposta 17 - Valor da Proposta: R$ 30.340,00
Proposta 17 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): NOBREGA COMERCIO E SERVICO LTDA
Proposta 17 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 18.995.457/0001-49
Proposta 17 - Situação: Perdedora

João Pessoa, 28 de Fevereiro de 2023

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por joliveira32 em 28/02/2023 16:44. Validação: 7192.8177.31B6.A786.14ED.6241.233F.1262. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 07782/23. Data: 28/02/2023 16:44. Responsável: tramita.

35

35


